

Protokół nr LV/23
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
dnia 09 stycznia 2023 roku

Na stan 15 radnych udział wzięło 14, co stanowi 93,33% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Uczestniczący w Sesji:

1. Andrzej Brzezina - Z-ca Burmistrza Ozimka
2. Barbara Durkalec -Sekretarz Gminy Ozimek
3. Jadwiga Michnik – Skarbnik Gminy Ozimek

Ad. I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Koczur przywitała wszystkich zebranych na sesji. Poinformowała, iż posiedzenia sesji Rady Miejskiej w Ozimku są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk oraz transmitowane na stronie www.ozimek.pl. oraz że uczestniczący w posiedzeniu sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych.

Sekretarzem sesji była Radna **Barbara Starzycka**.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Koczur odczytała porządek obrad.

Porządek obrad:

- I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Podjęcie uchwał:
 1. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (*druk nr 1*);
 2. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok (*druk nr 2*)
 3. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej (*druk nr 3*).
- III. Zakończenie obrad Sesji Rady Miejskiej w Ozimku.

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad.

Ad II. Podjęcie uchwał.

Pkt 1.

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (*druk nr 1*)

Głos w dyskusji zabrał **Z-ca Burmistrza Ozimka Andrzej Brzezina**

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr LV/507/23 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – 14 głosami „za”.

Imienne głosowanie radnych zostało dołączone do ww. uchwały.

Pkt 2.

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok (*druk nr 2*)

Głos w dyskusji zabrali **radni: Leszek Jaremko, Tadeusz Markulak, Skarbnik Gminy Ozimek Jadwiga Michnik oraz Z-ca Burmistrza Ozimka Andrzej Brzezina.**

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr LV/508/23 w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozimek na 2023 rok – 14 głosami „za”.

Imienne głosowanie radnych zostało dołączone do ww. uchwały.

Pkt 3.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej (*druk nr 3*)

Głos w dyskusji zabrała **Skarbnik Gmina Jadwiga Michnik**

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr LV/509/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej – 14 głosami „za”.

Imienne głosowanie radnych zostało dołączone do ww. uchwały.

Ad. III. Zakończenie obrad Sesji Rady Miejskiej w Ozimku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Koczur wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękowała wszystkim zebranych za udział i zamknęła LV Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15.00 do godziny 15.15

Integralną część protokołu stanowi nagranie video z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ozimek.pl – nagrania video z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku – archiwalne nagrania video z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku – sesja Rady Miejskiej w Ozimku - 09.01.2023r.).

PROTOKOŁOWAŁA:

Podinspektor

Miloscina Włodzisław-Dwornik

SEKRETARZ:

Barbara Starycka

PRZEWODNICZYŁA:

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Ozimku

Anna Koczur

